
Protokół Nr 64/2022 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

w dniu 8 grudnia 2022 r. 

 

Uczestnikami byli: 

- Członkowie Zarządu: Starosta Wołomiński Adam Lubiak, Wicestarosta Piotr Borczyński, 

Grzegorz Siwek, Paweł Dąbrowski oraz Izabella Dziewiątkowska.  

 

- zaproszeni na posiedzenie: Skarbnik Powiatu Wołomińskiego Agnieszka Adam, Sekretarz 

Powiatu Aneta Piotrowska, Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak, Naczelnik 

Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak, Kierownik Biura Prawnego Mariusz Kaim, 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk, Zastępca Naczelnika Wydziału 

Geodezji i Kartografii Robert Denis. 

 

1. Przyjęcie porządku obrad;  

2. Przyjęcie protokołu nr 63 z dnia 30 listopada 2022 r.  

3. Skarbnik  

1) uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego (14 szt.); 

2) wniosek Dyrektora Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie 

 w sprawie waloryzacji wynagrodzenia dla Warbud S.A.  

4. WSO  

1) wniosek Stowarzyszenia PRO – Pracownia Rozwoju osobowości z Ząbek w sprawie 

wycofania wniosku o zmianę umowy o realizację zadania publicznego z zakresu Pomoc 

społeczna pt.: Stowarzyszenie PRO Q umacnianiu rodzin; 

2) wniosek Caritas Diecezji Warszawsko-Praskiej z Warszawy w sprawie zmiany umowy 

o realizację zadania publicznego z zakresu Pomoc społeczna pt.: Prowadzenie 

dziennego środowiskowego domu samopomocy typu B w Radzyminie; 

3) wniosek Koła Pomocy Dzieciom i Młodzieży Niepełnosprawnej w Ząbkach 

Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w sprawie zmiany umowy o realizację zadania 

publicznego z zakresu Pomoc społeczna pt.: Prowadzenie dziennego środowiskowego 

domu samopomocy typu B w Ząbkach. 

 

 



5. WGN  

1) wydział Geodezji i Kartografii przekazuje wyniki negocjacji w sprawie ustalenia 

wysokości odszkodowania za działkę ew. 295 i 111/1 obr. 0004 Kraszew Nowy gmina 

Klembów i zwraca się z prośbą o zajecie stanowiska w sprawie; 

2) wydział Geodezji i Kartografii przekazuje wyniki negocjacji w sprawie ustalenia 

wysokości odszkodowania za działkę ew. 7/19 obr. 0020, 02-01 Marki prośbą 

o zajecie stanowiska w sprawie. 

6. WEK  

1) uchwała Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie powołania komisji 

egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

7. WDP  

1) uchwała Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie wydania opinii dotyczącej 

pozbawienia kategorii dróg gminnych położonych na terenie Miasta Stołecznego 

Warszawa w celu zaliczenia ich do kategorii dróg powiatowych; 

2) wniosek Wydziału Dróg Powiatowych w sprawie zajęcia stanowiska odnośnie pisma 

Pani Beaty Suchenek w sprawie korzystania z miejsc parkingowych w Tłuszczu, przy 

 ul. Warszawskiej. 

8. Sprawy różne.                                                                                                                                                                                                                                                  

Ad.1. 

Zarząd Powiatu przyjął porządek obrad. 

Ad.2. 

Zarząd Powiatu przyjął protokołu nr 64 z dnia 8 grudnia 2022 r. 

Ad.3. Skarbnik 

Ad.3.1.  

Skarbnik Powiatu Wołomińskiego Agnieszka Adam przedstawiła Zarządowi projekty Uchwał 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwały nr: 

VI-473/2022 – w sprawie zmian w Uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 20 grudnia 2021 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok – 

wykonanie; 

VI-474/2022 - w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na wypłatę nagród 

jubileuszowych, odpraw emerytalnych i rentowych pracowników jednostek powiatowych  

w roku 2022; 



VI-475/2022 - w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na wypłatę nagród 

jubileuszowych, odpraw emerytalnych i rentowych pracowników jednostek powiatowych 

w roku 2022 - wykonanie; 

VI-476/2022 - w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych 

Powiatu Wołomińskiego na rok 2022; 

VI-477/2022 - w sprawie rozdysponowania rezerwy - ustawa o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej w roku 2022; 

VI-478/2022 - w sprawie rozdysponowania rezerwy - ustawa o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej w roku 2022 – wykonanie; 

VI-479/2022 - w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego 

 z dnia 20 grudnia; 

VI-480/2022 - w sprawie zmian w Uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 20 grudnia 2021 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok – 

wykonanie; 

VI-481/2022 - w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku wydzielonego dla środków 

z Funduszu Pomocy dla Powiatu Wołomińskiego na roku 2022; 

VI-482/2022 - w sprawie zmian w Uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 20 grudnia 2021 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok; 

VI-483/2022 - w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na wypłatę nagród 

jubileuszowych, odpraw emerytalnych i rentowych pracowników jednostek powiatowych  

w roku 2022 – wykonanie; 

VI-484/2022 - w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej w roku 2022; 

VI-485/2022 - w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej w roku 2022 – wykonanie. 

Ad.3.2.  

Skarbnik Powiatu Wołomińskiego Agnieszka Adam przedstawiła wniosek Dyrektora Szpitala 

Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie w sprawie waloryzacji wynagrodzenia dla 

Warbud S.A. Zarząd zapoznał się z ww. wnioskiem i polecił Biuru Prawnemu przygotowanie 

odpowiedzi na przedmiotowe pismo.  

Ad.4.WSO 

Ad.4.1. 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk przedstawiła wniosek 

Stowarzyszenia PRO – Pracownia Rozwoju Osobowości z Ząbek w sprawie wycofania 

wniosku o zmianę umowy o realizację zadania publicznego z zakresu Pomoc społeczna  

pt.: Stowarzyszenie PRO Q umacnianiu rodzin. Zarząd zaopiniował pozytywnie ww. wniosek.  



 

Ad.4.2. 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk przedstawiła wniosek Caritas 

Diecezji Warszawsko-Praskiej z Warszawy w sprawie zmiany umowy o realizację zadania 

publicznego z zakresu Pomoc społeczna pt.: Prowadzenie dziennego środowiskowego domu 

samopomocy typu B w Radzyminie. Zarząd zaopiniował pozytywnie ww. wniosek. 

Ad.4.3. 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk przedstawiła wniosek Koła 

Pomocy Dzieciom i Młodzieży Niepełnosprawnej w Ząbkach Towarzystwa Przyjaciół Dzieci 

w sprawie zmiany umowy o realizację zadania publicznego z zakresu Pomoc społeczna pt.: 

Prowadzenie dziennego środowiskowego domu samopomocy typu B w Ząbkach. Zarząd 

zaopiniował pozytywnie ww. wniosek. 

Ad.5. WGN 

Ad.5.1. 

Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji i Kartografii Robert Denis przekazał wyniki 

negocjacji w sprawie ustalenia wysokości odszkodowania za działkę ew. 295 i 111/1 obr. 0004 

Kraszew Nowy gmina Klembów i zwraca się z prośbą o zajecie stanowiska w sprawie. Zarząd 

jednogłośnie ustalił wysokość odszkodowania za ww. działkę w kwocie 25 zł za m². 

Ad.5.2. 

Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji i Kartografii Robert Denis przekazał wyniki 

negocjacji w sprawie ustalenia wysokości odszkodowania za działkę ew. 7/19 obr. 0020, 02-01 

Marki prośbą o zajecie stanowiska w sprawie. Zarząd zaopiniował pozytywnie przedstawione 

wyniki negocjacji.  

Ad.6. WEK  

Ad.6.1. 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przedstawiła uchwałę Zarządu 

Powiatu Wołomińskiego w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli 

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. Zarząd podjął Uchwałę  

nr VI-486/2022. 

Ad.7. WDP 

Ad.7.1. 

Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak przedstawił uchwałę Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego w sprawie wydania opinii dotyczącej pozbawienia kategorii dróg gminnych 



położonych na terenie Miasta Stołecznego Warszawa w celu zaliczenia ich do kategorii dróg 

powiatowych. Zarząd podjął Uchwałę nr VI-487/2022. 

Ad.7.2. 

Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak przedstawił wniosek Wydziału Dróg 

Powiatowych w sprawie zajęcia stanowiska odnośnie pisma Pani Beaty Suchenek w sprawie 

korzystania z miejsc parkingowych w Tłuszczu, przy ul. Warszawskiej. Zarząd zapoznał się  

z ww. wnioskiem i zlecił wydziałowi merytorycznemu rozpoznanie ww. sprawy.  

Ad.8. Sprawy różne. 

Brak spraw różnych. 

 

Godz. zakończenia: 12:00 

Protokołowała: Klaudia Żebrowska 

 

 

     Zatwierdzono: 

    Adam Lubiak 

/-/ Piotr Borczyński  

/-/ Izabella Dziewiątkowska  

/-/ Paweł Dąbrowski  

/-/ Grzegorz Siwek  

 


